Формулар за аплицирање за работно место хонорарен инструктор
1. Лични податоци

	Име: 
	
	Место за

фотографија

	Презиме: 
	
	

	Дата на раѓање:
	
	

	Адреса: 
	
	

	Град: 
	
	

	Вработен во: 
	
	

	Работно место:
	
	

	Телефон дома: 
	
	

	Телефон на работа: 
	
	

	Мобилен: 
	
	

	Skype (MSN) ID:
	
	

	Web страна:
	

	E-mail: 
	

	Брачен статус:
	

	Возачка дозвола:
	

	Хоби:
	

	Омилени спортови:
	

	Професионална цел:
	

	Велат дека сум:
	


2. Академско образование

	
	Додипломски студии

	Факултет:
	

	Насока:
	

	Дата на дипломирање:
	

	Просечен успех:
	

	
	Постдипломски студии 

	Факултет:
	

	Наслов на теза:
	

	Ментор:
	

	Дата на магистрирање:
	

	
	Докторат

	Факултет:
	

	Наслов на теза:
	

	Ментор:
	

	Дата на докторирање:
	


3. Специјалистичко образование

· Сертификациски статус

	Назив на сертификат
	Дата на стекнување

	
	

	
	


· Успешно положени испити за сертификација

	Шифра
	Испит
	Дата на положување

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4. Останато образование

· Странски јазици
	Јазик
	Читање
	Пишување
	Комуникација

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Своите знаења оценете ги со оценки од 1 до 5
· Учество на стручни семинари, работилници, конференции
	Дата
	Опис

	
	

	
	

	
	

	
	


5. Објавени стручни трудови
	Дата
	Наслов
	Објавено во

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


6. Професионална историја
· Досегашни вработувања
	Од / до
	Организација
	Работно место
	Име на претпоставен

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


· Професионално искуство
	Опис на активностите кои сте ги извршувале
	Организација

	
	

	
	

	
	


· Клучни вештини со кои располагате
	

	

	


· Учество во проекти
	Наслов на проект 1:
	

	Позиција во проектот:
	

	Раководител на проектот:
	

	Период на изведување:
	

	Опис на Вашите активности:
	


	Наслов на проект 2:
	

	Позиција во проектот:
	

	Раководител на проектот:
	

	Период на изведување:
	

	Опис на Вашите активности:
	


	Наслов на проект 3:
	

	Позиција во проектот:
	

	Раководител на проектот:
	

	Период на изведување:
	

	Опис на Вашите активности:
	


· Искуство во изведување настава
	Наслов на курс
	Обем

(часови)
	Број на одржани курсеви
	Место на одржување

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Наведете ги сите курсеви (или области) за кои сте заинтересирани да изведувате настава:
	Наслов на курс
	Области

	
	

	
	

	
	


	Ве молиме наведете колкав хонорар очекувате:
	
	денари / час


Објаснете како и со што би можеле да и’ помогнете на Александрија:
	


Дали имате нешто посебно да додадете или истакнете:

	


	Дали сте подготвени да ги прифатите вредностите што нас не’ движат? 
(погледнете го делот:  За нас : Визија и мисија на нашата веб страница)
	Да Не

	Дали би Ве интересирал редовен работен однос во Александрија?
	Да Не

	Ако одговорот е да, кој би бил месечниот хонорар кој би го очекувале?
	


Пополнетиот формулар испратете го на e-mail адресите: 
To: 

amarjano@alexandria.com.mk и 
Cc: 

gordanap@alexandria.com.mk 
Subject: 
Honoraren instruktor

Во прилог на Вашиот допис закачете ги следниве документи: 
· Скен од сертификатите кои ги имате стекнато (72 dpi)
· Скен од факултетската диплома
· Скен од други документи, дипломи, признанија, награди што сметате дека се важни
· CV
· Препораки од досегашните работодавци (доколку ги поседувате)

Ви благодариме за Вашата апликација.
